INDOTEL

Contabilidad General

Mayor General (Detallado)

Desde 01/01/2016 hasta 31/10/2016

Cuenta Tipo Descripcién de la Cuenta
Transa. Doc. Numero Doc.Fecha Descripcion de la Transaccion Debito Credito Balance
6-228702 SERVICIOS JURIDICOS Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
687693 CK 35198 26/09/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 1,500.00 0.00 1,500.00
Sub Total 1,500.00 0.00
6-228704 SERVICIOS DE CAPACITACION Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
673510 CK 30795 15/02/2016 PONTIFICIA UNIV. CATOLICA MADRE Y MAESTRA 222,000.00 0.00 222,000.00
673638 CK 30827 17/02/2016 MC BUSINESS SCHOOL, SRL 25,000.00 0.00 247,000.00
673681 CK 30836 17/02/2016 DATACURSOS GACETA JUDICIAL, S.R.L 350,000.00 0.00 597,000.00
674324 CK 31053 24/02/2016 DATACURSOS GACETA JUDICIAL, S.R.L 100,000.00 0.00 697,000.00
674444 CK 31097 25/02/2016 UNIVERSIDAD NACIONAL PEDRO HENRIQUEZ UF 43,600.00 0.00 740,600.00
674445 CK 31098 25/02/2016 TEOREMA C-E, SRL 4,860.00 0.00 745,460.00
674977 CK 31214 08/03/2016 GESTION Y DESARROLLO, S.A. 7,250.00 0.00 752,710.00
675290 CK 31334 11/03/2016 INTEGRAL TRAINING SOLUTIONS (INTRAS) 109,304.55 0.00 862,014.55
676108 CK 31544 28/03/2016 FUND. UNIV. IBEROAMERICANA (FUNIBER) 183,280.00 0.00 1,045,294.55
676109 CK 31545 28/03/2016 ALIFC 91,640.00 0.00 1,136,934.55
676110 CK 31546 28/03/2016 R & R DIVISION DE ENTRENAMIENTO 5,800.00 0.00 1,142,734.55
676794 90 100001569 06/04/2016 TRANSFERENCIA/ COLEGIO UNIVERSITARIO DE 602,796.00 0.00 1,745,530.55
677063 CK 31749 11/04/2016 LEADERSHIP TECHNOLOGIES DOMINICANA, SRL 82,429.50 0.00 1,827,960.05
677064 CK 31750 11/04/2016 INTEGRAL TRAINING SOLUTIONS (INTRAS) 77,756.90 0.00 1,905,716.95
678243 CK 32158 21/04/2016 TEOREMA C-E, SRL 23,083.20 0.00 1,928,800.15
678512 90 100001610 25/04/2016 TRANSFERENCIA /TERESA CONCEPCION /PARA 229,776.22 0.00 2,158,576.37
678652 CK 32341 27/04/2016 INTEGRAL TRAINING SOLUTIONS (INTRAS) 36,641.55 0.00 2,195,217.92
678653 CK 32342 27/04/2016 BDO ESENFA, S.R.L. 7,500.00 0.00 2,202,717.92
679050 90 100001630 30/04/2016 DIFERENCIA CAMBIARIA EN E/D 1000001606/ 151 191.99 0.00 2,202,909.91
678977 CK 32428 06/05/2016 * NULO ** UNIVERSIDAD DE LA TERCERA EDAD (! 86,455.00 0.00 2,289,364.91
679176 CK 32463 10/05/2016 * NULO ** FUND. GLOBAL DEMOCRACIA Y DESAF 29,809.00 0.00 2,319,173.91
679768 90 100001668 18/05/2016 TRANSFERENCIA DE LA FT NO. FV004937-2016 /T 130,350.00 0.00 2,449,523.91
679830 90 100000000 19/05/2016 ANULACION DEL CHEQUE #32428 DE LA CUENTA 0.00 86,455.00 2,363,068.91
679832 90 100000000 19/05/2016 ANULACION DEL CHEQUE #32463 DE LA CUENTA 0.00 29,809.00 2,333,259.91
679942 CK 32708 20/05/2016 QUALITYPOINT, EIRL. 179,980.00 0.00 2,513,239.91
680281 CK 32867 24/05/2016 BDO ESENFA, S.R.L. 15,000.00 0.00 2,528,239.91
680299 CK 32885 24/05/2016 INTEGRAL TRAINING SOLUTIONS (INTRAS) 77,756.90 0.00 2,605,996.81
680302 CK 32888 24/05/2016 * NULO ** FUND. GLOBAL DEMOCRACIA Y DESAFR 29,809.00 0.00 2,635,805.81
680303 CK 32889 24/05/2016 UNIVERSIDAD DE LA TERCERA EDAD (UTE) 86,455.00 0.00 2,722,260.81
680459 CK 32956 30/05/2016 CESI INTERNACIONAL 63,250.00 0.00 2,785,510.81
680975 90 100001708 31/05/2016 DIFERENCIA CAMBIARIA EN E/D 1000001607/ 160: 0.00 2,370.00 2,783,140.81
680635 CK 33016 03/06/2016 INST. GLOBAL DE ALTOS EST. EN CIENCIAS SOC 9,500.00 0.00 2,792,640.81
681054 90 100000000 10/06/2016 ANULACION DEL CHEQUE #32888 DE LA CUENTA 0.00 29,809.00 2,762,831.81
681294 90 100001732 15/06/2016 TRANSF./CENTRO DE EST. AVANZADOS EN BAN 9,192.00 0.00 2,772,023.81
681349 CK 33235 16/06/2016 INST. GLOBAL DE ALTOS EST. EN CIENCIAS SOC 29,800.00 0.00 2,801,823.81
682641 90 100001786 30/06/2016 DIFERENCIA CAMBIARIA EN E/D 1000001732/ 167 28.00 0.00 2,801,851.81
682617 CK 33605 01/07/2016 INTEGRAL TRAINING SOLUTIONS (INTRAS) 41,349.00 0.00 2,843,200.81
682618 CK 33606 01/07/2016 TEOREMA C-E, SRL 3,304.80 0.00 2,846,505.61
682959 CK 33698 08/07/2016 TEOREMA C-E, SRL 23,128.56 0.00 2,869,634.17
682960 CK 33699 08/07/2016 INST. GLOBAL DE ALTOS EST. EN CIENCIAS SOC 9,500.00 0.00 2,879,134.17
683594 90 100001838 19/07/2016 TRANSFERENCIA PARA INSCRIPCION DE LOS FL 230,000.00 0.00 3,109,134.17
684039 CK 34043 26/07/2016 INTEGRAL TRAINING SOLUTIONS (INTRAS) 138,540.00 0.00 3,247,674.17
684040 CK 34044 26/07/2016 CESI INTERNACIONAL 63,250.00 0.00 3,310,924.17
684879 90 100001863 31/07/2016 DIFERENCIA CAMBIARIA EN E/D 1000001775/ 177 1,750.00 0.00 3,312,674.17
685298 CK 34427 10/08/2016 EXIMEDIA, SRL 12,350.00 0.00 3,325,024.17
685715 CK 34550 17/08/2016 UNIQUE MANAGEMENT SOLUTIONS | MARTINEZ, 19,090.00 0.00 3,344,114.17
685801 CK 34584 18/08/2016 CAPACITACION ESPECIALIZADA (CAES), SRL. 17,100.00 0.00 3,361,214.17
686502 CK 34801 05/09/2016 UNIVERSIDAD NAC. PEDRO HENRIQUEZ URENA 211,000.00 0.00 3,572,214.17
686694 CK 34832 07/09/2016 INST. GLOBAL DE ALTOS EST. EN CIENCIAS SOC 12,000.00 0.00 3,584,214.17
686915 CK 34902 13/09/2016 * NULO ** MARITISANT TRAVELS TOURS, SRL 134,550.00 0.00 3,718,764.17
686918 CK 34903 13/09/2016 MORRISON INSTITUTO TECNICO SUPERIOR MIT¢ 15,000.00 0.00 3,733,764.17
687391 CK 35083 20/09/2016 DATACURSOS GACETA JUDICIAL, S.R.L 100,000.00 0.00 3,833,764.17
687417 90 100001970 21/09/2016 TRANSFERENCIA /OSIRIS SOSA'Y LINA BALAGUE 152,295.00 0.00 3,986,059.17
688288 90 100002001 30/09/2016 DIFERENCIA CAMBIARIA EN E/D 1000001969/ 185: 330.00 0.00 3,986,389.17
688201 90 100000000 05/10/2016 ANULACION DEL CHEQUE #34902 DE LA CUENTA 0.00 134,550.00 3,851,839.17
689561 90 100002044 26/10/2016 TRANSFERENCIA PARA INSCRIPCION DE LOS FL 37,200.00 0.00 3,889,039.17
690262 90 100002080 31/10/2016 DIFERENCIA CAMBIARIA EN E/D 1000002030/ 199: 48.00 0.00 3,889,087.17
Sub Total 4,172,080.17 282,993.00
6-228705 SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
681668 90 100001745 31/05/2016 RECLASIFICAR ED. NO. 100001574 DEL 13/4/2016.  3,210,200.00 0.00 3,210,200.00
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6-228705 SERVICIOS DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
Sub Total 3,210,200.00 0.00
6-228706-001 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES (CD) Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
672801 CK 30581 02/02/2016 BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ 51,920.00 0.00 51,920.00
672802 CK 30582 02/02/2016 CARLOS MANUEL PELLERANO CEPEDA 51,920.00 0.00 103,840.00
672803 CK 30583 02/02/2016 LUIS FERNANDO AYBAR 51,920.00 0.00 155,760.00
672804 CK 30584 02/02/2016 RUTH MARGARITA HENRIQUEZ MANZUETA 51,920.00 0.00 207,680.00
672805 CK 30585 02/02/2016 MELCHOR DE LA ROSA HIDALGO 51,920.00 0.00 259,600.00
673701 CK 30847 17/02/2016 TRANS UNION, S.A. 3,173.93 0.00 262,773.93
674279 CK 31037 24/02/2016 LUIS MANUEL BRITO URENA 51,920.00 0.00 314,693.93
674284 CK 31042 24/02/2016 ALVAREZ & ASOC GLOBAL LAW AND TECH SRL 125,000.00 0.00 439,693.93
674589 CK 31114 29/02/2016 SOLDEVA, SRL. 198,372.75 0.00 638,066.68
675278 CK 31322 11/03/2016 TRANS UNION, S.A. 3,173.93 0.00 641,240.61
675289 CK 31333 11/03/2016 FUNDACION ECONOMIA Y DESARROLLO, INC. 450,366.51 0.00 1,091,607.12
676618 CK 31671 31/03/2016 FUNDACION ECONOMIA Y DESARROLLO, INC. 450,759.84 0.00 1,542,366.96
676853 CK 31721 06/04/2016 ALVAREZ & ASOC GLOBAL LAW AND TECH SRL 250,000.00 0.00 1,792,366.96
678668 CK 32357 27/04/2016 ALVAREZ & ASOC GLOBAL LAW AND TECH SRL 125,000.00 0.00 1,917,366.96
678669 CK 32358 27/04/2016 FUNDACION ECONOMIA Y DESARROLLO, INC. 451,153.18 0.00 2,368,520.14
678790 CK 32382 03/05/2016 TRANS UNION, S.A. 3,173.93 0.00 2,371,694.07
679943 CK 32709 20/05/2016 TRANS UNION, S.A. 3,173.93 0.00 2,374,868.00
680896 CK 33077 08/06/2016 FUNDACION ECONOMIA Y DESARROLLO, INC. 451,841.51 0.00 2,826,709.51
681704 CK 33324 21/06/2016 FUNDACION ECONOMIA Y DESARROLLO, INC. 451,939.84 0.00 3,278,649.35
681991 CK 33406 27/06/2016 TRANS UNION, S.A. 3,616.43 0.00 3,282,265.78
682002 CK 33417 27/06/2016 PUBLIMONITORE IR L. 37,170.00 0.00 3,319,435.78
682749 CK 33643 05/07/2016 ALVAREZ & ASOC GLOBAL LAW AND TECH SRL 250,000.00 0.00 3,569,435.78
684049 CK 34053 26/07/2016 ALVAREZ & ASOC GLOBAL LAW AND TECH SRL 125,000.00 0.00 3,694,435.78
684740 CK 34215 03/08/2016 TRANS UNION, S.A. 4,159.50 0.00 3,698,595.28
684863 CK 34273 05/08/2016 ALVAREZ & ASOC GLOBAL LAW AND TECH SRL 125,000.00 0.00 3,823,595.28
685732 CK 34567 17/08/2016 FUNDACION ECONOMIA'Y DESARROLLO, INC. 452,333.17 0.00 4,275,928.45
685734 CK 34569 17/08/2016 LUIS ANGEL CORNELIO GOMEZ 7,500.00 0.00 4,283,428.45
685735 CK 34570 17/08/2016 PATRICIA TERESA FERNANDEZ PINA 6,000.00 0.00 4,289,428.45
685736 CK 34571 17/08/2016 ELIGIA CAROLINA CALDERON MARTE 12,000.00 0.00 4,301,428.45
686048 CK 34598 26/08/2016 TRANS UNION, S.A. 4,159.50 0.00 4,305,587.95
686818 CK 34872 08/09/2016 TRANS UNION, S.A. 4,159.50 0.00 4,309,747.45
686976 CK 34907 14/09/2016 PUBLIMONITORE IR L. 37,170.00 0.00 4,346,917.45
687190 CK 35059 15/09/2016 ANGEL VINICIO QUEZADA 70,800.00 0.00 4,417,717.45
687496 CK 35112 21/09/2016 ALVAREZ & ASOC GLOBAL LAW AND TECH SRL 125,000.00 0.00 4,542,717.45
687997 CK 35357 28/09/2016 BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ 70,800.00 0.00 4,613,517.45
687998 CK 35358 28/09/2016 CARLOS RAUL AQUINO GUERRERO 70,800.00 0.00 4,684,317.45
688014 CK 35360 28/09/2016 LAURA URENA FIGUEROA 70,800.00 0.00 4,755,117.45
689031 CK 35807 14/10/2016 TRANS UNION, S.A. 4,159.50 0.00 4,759,276.95
689126 CK 35856 18/10/2016 CARLOS RAUL AQUINO GUERRERO 70,800.00 0.00 4,830,076.95
689127 CK 35857 18/10/2016 BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ 70,800.00 0.00 4,900,876.95
689128 CK 35858 18/10/2016 LAURA URENA FIGUEROA 84,960.00 0.00 4,985,836.95
689129 CK 35859 18/10/2016 BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ 84,960.00 0.00 5,070,796.95
689131 CK 35861 18/10/2016 LAURA URENA FIGUEROA 70,800.00 0.00 5,141,596.95
689464 CK 35909 24/10/2016 ALVAREZ & ASOC GLOBAL LAW AND TECH SRL 125,000.00 0.00 5,266,596.95
689512 CK 35928 25/10/2016 ANGEL VINICIO QUEZADA 84,960.00 0.00 5,351,556.95
689513 CK 35929 25/10/2016 CARLOS MANUEL PELLERANO CEPEDA 84,960.00 0.00 5,436,516.95
Sub Total 5,436,516.95 0.00
6-228706-002 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES (DE) Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
679556 CK 32608 17/05/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 9,000.00 0.00 9,000.00
Sub Total 9,000.00 0.00
6-228706-003 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES (SC) Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
678436 CK 32276 21/04/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 12,000.00 0.00 12,000.00
682634 CK 33609 01/07/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 3,500.00 0.00 15,500.00
685376 FT 6565 11/08/2016 ENORDEN, S.R.L. 289,690.00 0.00 305,190.00
685440 CK 34460 12/08/2016 JOAQUIN ANTONIO DEL VILLAR PEREZ 69,442.17 0.00 374,632.17
686174 CK 34659 30/08/2016 JOAQUIN ANTONIO DEL VILLAR PEREZ 69,442.17 0.00 444,074.34
Sub Total 444,074.34 0.00
6-228706-005 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES (UJ) Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
679556 CK 32608 17/05/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 1,800.00 0.00 1,800.00
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6-228706-005 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES (UJ) Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
Sub Total 1,800.00 0.00
6-228706-006 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES (Al) Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
689514 CK 35930 25/10/2016 * NULO ** CARLOS RAUL AQUINO GUERRERO 84,960.00 0.00 84,960.00
689586 90 100000000 27/10/2016 ANULACION DEL CHEQUE #35930 DE LA CUENTA 0.00 84,960.00 0.00
689861 CK 36176 28/10/2016 CARLOS RAUL AQUINO GUERRERO 84,960.00 0.00 84,960.00
Sub Total 169,920.00 84,960.00
6-228706-015 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES (SM) Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
672908 FT 1739 03/02/2016 MOREL SUPLIDORES INDUSTRIALES, S.R. L 9,440.00 0.00 9,440.00
685503 FT 2637 12/08/2016 INGENIERIA URERNA, S.R.L. 249,570.00 0.00 259,010.00
Sub Total 259,010.00 0.00
6-228706-018 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES (TI) Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
671980 CK 30324 19/01/2016 UNISOFT, SRL. 1,796,708.54 0.00 1,796,708.54
672763 90 100001444 29/01/2016 RECLASIFICAR CUENTA DE CHEQUE NO. 30324. 0.00 1,796,708.54 0.00
675288 CK 31332 11/03/2016 PONTIFICIA UNIV. CATOLICA MADRE Y MAESTRA 6,200.00 0.00 6,200.00
677601 CK 31996 13/04/2016 YERALD GERALDO MALDONADO 4,125.00 0.00 10,325.00
682210 90 100001769 28/06/2016 RECLASIFICAR CUENTA EN LA ENTRADA NO. 10( 27,582.00 0.00 37,907.00
Sub Total 1,834,615.54 1,796,708.54
6-228706-019 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES (GF) Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
673604 CK 30803 16/02/2016 * NULO ** PONTEZUELA TRADING COMPANY SRL  1,145,000.00 0.00 1,145,000.00
673841 90 100000000 18/02/2016 ANULACION DEL CHEQUE #30803 DE LA CUENTA 0.00 1,145,000.00 0.00
673983 CK 30932 19/02/2016 PONTEZUELA TRADING COMPANY SRL 1,145,000.00 0.00 1,145,000.00
Sub Total 2,290,000.00 1,145,000.00
6-228706-020 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES (CCT) Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
686136 CK 34622 30/08/2016 TECNICARIBE DOMINICANA, S.A. 4,130.00 0.00 4,130.00
688504 CK 35498 10/10/2016 TECNICARIBE DOMINICANA, S.A. 4,130.00 0.00 8,260.00
689902 CK 36194 31/10/2016 TECNICARIBE DOMINICANA, S.A. 4,130.00 0.00 12,390.00
Sub Total 12,390.00 0.00
6-228706-050 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES (CC) Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
687189 CK 35058 15/09/2016 CARLOS MANUEL PELLERANO CEPEDA 70,800.00 0.00 70,800.00
687285 CK 35061 16/09/2016 MIGUEL A HERNANDEZ 70,800.00 0.00 141,600.00
689130 CK 35860 18/10/2016 MIGUEL A HERNANDEZ 84,960.00 0.00 226,560.00
Sub Total 226,560.00 0.00
6-228801 IMPUESTOS Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
672032 CK 30350 20/01/2016 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 114,642.10 0.00 114,642.10
672934 CK 30597 04/02/2016 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 267,888.94 0.00 382,531.04
673071 CK 30657 08/02/2016 AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL 1,109.00 0.00 383,640.04
674338 CK 31067 24/02/2016 * NULO ** COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 3,450.00 0.00 387,090.04
674375 90 100000000 25/02/2016 ANULACION DEL CHEQUE #31067 DE LA CUENTA 0.00 3,450.00 383,640.04
674765 CK 31152 03/03/2016 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 6,900.00 0.00 390,540.04
675047 CK 31239 09/03/2016 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 368,156.52 0.00 758,696.56
676713 CK 31693 04/04/2016 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 402,147.65 0.00 1,160,844.21
678962 CK 32426 06/05/2016 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 266,352.01 0.00 1,427,196.22
680541 90 100001686 31/05/2016 AJUSTAR BALANCE CTA. 2-228801-002 AL 31/5/2( 5,518.12 0.00 1,432,714.34
680602 CK 32995 02/06/2016 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 244,839.93 0.00 1,677,554.27
683134 CK 33762 08/07/2016 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 9,536,485.08 0.00 11,214,039.35
684711 90 100001856 31/07/2016 AJUSTES CTA. 2-228801-002 69,322.00 0.00 11,283,361.35
684760 CK 34223 03/08/2016 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 1,030,541.65 0.00 12,313,903.00
686655 CK 34816 06/09/2016 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 1,075,831.62 0.00 13,389,734.62
686606 FT 268575 06/09/2016 C.P.S, S.A 23,687.43 0.00 13,413,422.05
688049 90 100001981 29/09/2016 AJUSTANDO LA CTA 2-228801-002 AL 30/9/2016 0.00 158,998.42 13,254,423.63
688428 CK 35476 07/10/2016 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2,466,974.46 0.00 15,721,398.09
689166 90 100002035 18/10/2016 RECLASIFICAR CK. NO.35476- 7/10/2016, YA QUE 18,403.98 0.00 15,739,802.07
Sub Total 15,902,250.49 162,448.42
6-228803 TASAS Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
671962 90 100001410 19/01/2016 DIVISA /RAQUEL DENISSE GOMEZ FERMIN/ PAR1 7,579.00 0.00 7,579.00
673483 CK 30794 12/02/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 4,940.00 0.00 12,519.00
674976 CK 31213 08/03/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 18,838.10 0.00 31,357.10
676869 CK 31732 06/04/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 10,550.00 0.00 41,907.10
678436 CK 32276 21/04/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 18,110.00 0.00 60,017.10
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6-228803 TASAS Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
679019 CK 32449 06/05/2016 GRISEL MARIA REY FIGARIS ( CUSTODIO) 530.00 0.00 60,547.10
679556 CK 32608 17/05/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 2,500.00 0.00 63,047.10
681090 CK 33122 13/06/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 1,700.00 0.00 64,747.10
682634 CK 33609 01/07/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 1,500.00 0.00 66,247.10
683119 CK 33747 08/07/2016 GRISEL MARIA REY FIGARIS ( CUSTODIO) 100.00 0.00 66,347.10
683707 CK 33858 15/07/2016 JONANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 900.00 0.00 67,247.10
685845 CK 34593 19/08/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 1,000.00 0.00 68,247.10
687693 CK 35198 26/09/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 600.00 0.00 68,847.10
687971 90 100001978 28/09/2016 DIVISA/ ELVIN CHRISTOPER DE LA CRUZ CATAN!( 3,300.00 0.00 72,147.10
689102 CK 35851 17/10/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 5,200.00 0.00 77,347.10
689969 CK 36203 31/10/2016 NELSON JOSE GUILLEN BELLO 2,234.88 0.00 79,581.98
Sub Total 79,581.98 0.00
6-228804 OTROS Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
677699 90 100001579 29/02/2016 RECLASIFICAR CK. NO. 30689-10/2/2016 53,071.70 0.00 53,071.70
Sub Total 53,071.70 0.00
6-231101-000 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS OTROS Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
684237 CK 34072 26/07/2016 AGUA PLANETA AZUL 233,736.00 0.00 233,736.00
687674 CK 35193 23/09/2016 AGUA PLANETA AZUL 59,776.00 0.00 293,512.00
Sub Total 293,512.00 0.00
6-231101-001 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS (CD) Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
673483 CK 30794 12/02/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 27,696.79 0.00 27,696.79
673674 FT 76 17/02/2016 JOHNNY MAUAD SOSA 20,650.00 0.00 48,346.79
673675 FT 77 17/02/2016 JOHNNY MAUAD SOSA 16,402.00 0.00 64,748.79
674262 FT 91 23/02/2016 JOHNNY MAUAD SOSA 26,703.40 0.00 91,452.19
674435 FT 94 25/02/2016 JOHNNY MAUAD SOSA 20,119.00 0.00 111,571.19
674916 FT 90 07/03/2016 JOHNNY MAUAD SOSA 123,428.00 0.00 234,999.19
674960 CK 31197 08/03/2016 MIRNA LUZ GONZALEZ PIMENTEL 23,829.73 0.00 258,828.92
674976 CK 31213 08/03/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 12,855.33 0.00 271,684.25
676855 CK 31723 06/04/2016 MIRNA LUZ GONZALEZ PIMENTEL 6,714.88 0.00 278,399.13
676869 CK 31732 06/04/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 15,168.93 0.00 293,568.06
677866 FT 16-003 18/04/2016 JOHNNY MAUAD SOSA 31,801.00 0.00 325,369.06
678436 CK 32276 21/04/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 18,057.11 0.00 343,426.17
678433 FT 139 21/04/2016 JOHNNY MAUAD SOSA 23,629.50 0.00 367,055.67
679556 CK 32608 17/05/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 11,123.17 0.00 378,178.84
681090 CK 33122 13/06/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 14,245.67 0.00 392,424 .51
682634 CK 33609 01/07/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 39,262.97 0.00 431,687.48
682836 FT 283 06/07/2016 JOHNNY MAUAD SOSA 15,812.00 0.00 447,499.48
683088 CK 33716 08/07/2016 MIRNA GONZALEZ 11,186.88 0.00 458,686.36
683707 CK 33858 15/07/2016 JONANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 10,866.14 0.00 469,552.50
685042 CK 34314 08/08/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 4,669.35 0.00 474,221.85
685299 CK 34428 10/08/2016 AMPARO ARANGO ECHEVERRI 8,985.60 0.00 483,207.45
685383 FT 351 11/08/2016 JOHNNY MAUAD SOSA 32,155.00 0.00 515,362.45
685845 CK 34593 19/08/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 15,918.47 0.00 531,280.92
686393 CK 34763 01/09/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 36,268.27 0.00 567,549.19
687693 CK 35198 26/09/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 20,727.38 0.00 588,276.57
689102 CK 35851 17/10/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 16,494.78 0.00 604,771.35
689347 FT 493 20/10/2016 MARIA GRACIELA CORONA CASTRO 79,638.20 0.00 684,409.55
Sub Total 684,409.55 0.00
6-231101-002 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS (DE) Balance Inicial al 31/12/2015 0.00
673483 CK 30794 12/02/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 24,563.86 0.00 24,563.86
674976 CK 31213 08/03/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 22,269.42 0.00 46,833.28
676869 CK 31732 06/04/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 21,347.35 0.00 68,180.63
678436 CK 32276 21/04/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 39,964.13 0.00 108,144.76
679556 CK 32608 17/05/2016 JOHANNA M. FRIAS ESPINAL (CUSTODIO) 20,735.62 0.00 128,880.38
